Fiche Produit
Gamme Zelos
Système de chauffage rayonnant
Gamme Zelos
RAYONNEMENT ÉPURÉ
Zelos enveloppe votre habitacle d’une chaleur réconfortante avec style et design. Instantané et
confortable, le rayonnement émis par Zelos agit avec homogénéité sur les corps environnants.
Intégré à votre décor, Zelos rehausse votre espace de vie alliant beauté et efficacité.
DESIGN
Distinctif et élégant
DÉLICAT
Surface de verre effilée
RAPIDE
Facile à Installer
SÈCHE-SERVIETTE (en option)
Barres : acier chromé, noir,
or Brossé, or 24K, acier inoxydable,
ShowChrome, nickel brossé
CHOIX DE COULEURS
Blanc ou noir - mat ou lustré, miroir
CHOIX DE DIMENSIONS
MOYEN :  400x1200, 400x1800,600x1200 mm
 16x48, 16 x 72, 24x48 pouces
GRAND : 600x1800 mm
 24x72 pouces
Barres sèche-
serviettes
En sus.
Les produits CJ² Innov sont réalisés à
partir d’un film composé d’un alliage en
aluminium auto régulant en température.
 Fiche Produit
Gamme Zelos
Système de chauffage rayonnant
* Calculé à partir d’un ratio de chauffage de 7.5W/pi2, estimation pour un confort adéquat.
BARRES SÈCHE-SERVIETTES
Disponibles 400 ou 600 mm (16 ou 24 po)
Couleurs/Fini
 Lustré Mat
Blanc ✓ ✓
Noir ✓ ✓
Miroir
Dimensions et Poids
Format No de Produit
Largeur Hauteur Poids Puissance Superficie*
mm  po mm  po kg lb Watts m2 pi2
MOYEN
GLASA1200400 400 16 1200 48 13 30 500 6 70
GLASA1800400 400 16 1800 72 20 44 750 10 100
GLASA1200600 600 24 1200 48 20 44 750 10 100
GRAND GLASA1800600 600 24 1800 72 30 66 1100 15 160
No de Produit Fini
AthBarre-SS-16/24 Acier Inoxydable Brossé SS
AthBarre-SC-16/24  ShowChrome  SC
AthBarre-BN-16/24 Nickel Brossé (Satin) BN
AthBarre-O24-16/24 Or 24K
ZelBarre-BG-16/24 Or Brossé
ZelBarre-C-16/24 Acier Chromé
ZelBarre-B-16/24 Noir
Couleurs disponibles
 Fiche Produit
Gamme Zelos
Zelos
GLASA1800400 (16 x 72 pouces) 400mm x 1800mm
GLASA1200400(16 x 48 pouces) 400mm x 1200mm
GLASA1200600 (24 x 48 pouces) 600mm x 1200mm
GLASA1800600 (24 x 72 pouces) 600mm x 1800mm
Tension, Courant et Puissance
Code de produit Tension
(Volt)
Courant
(Amp)
Puissance
(Watt)
GLASA1800400/120  120 6.3 750
GLASA1800400  240 3.1 750
Tension, Courant et Puissance
Code de produit
Tension
(Volt)
Courant
(Amp)
Puissance
(Watt)
GLASA1200400/120  120 4.2 500
GLASA1200400  240 2.1 500
Tension, Courant et Puissance
Tension
(Volt)
Courant
(Amp)
Puissance
(Watt)
GLASA1800400/120  120 6.3 750
GLASA1800400  240 3.1 750
Tension, Courant et Puissance
Code de produit
Tension
(Volt)
Courant
(Amp)
Puissance
(Watt)
     GLASA1200600/120  120 6.3 750
GLASA1200600  240 3.1 750
Tension, Courant et Puissance
Code de produit
Tension
(Volt)
Courant
(Amp)
Puissance
(Watt)
GLASA1800600/120  120 9.2 1100
GLASA1800600  240 4.6 1100